esse veram, neque ullam aliam esse possibilem, necessario ad
evolutionem invenienda[m] confugit; neque, uti fit, deerunt loca
in quibus implicite invenit quod vult.

Iterum tamen obicitur interpretationem nostram non satis attendere ad evolutionem doctrinae S. Thomae circa processionem secundam. Cf. Bull. thom., X², p. 534, § 1217.

Concedimus eos qui Ioannem a S. Thoma sequantur

Respondetur: sententia Ioannis a S. Thoma sustineri non potest nisi admittitur aliqua evolutio doctrinae S. Thomae, transeat;

Iterum tamen obicitur interpretationem nostram non satis attendere ad evolutionem doctrinae S. Thomae circa processionem secundam. Cf. Bull. thom., X², p. 534, §1217.

Respondetur: octo citavimus loca et alia septem indicavimus, in quibus constat processionem secundam esse amoris ex verbo; nullum cognoscimus locum in quo docuit S. Thomas processionem secundam esse "amati in amante" ex amore